

اعضای هیأت‌مدیره استقلال و

پر اسپولیس معرفی شدند

وزیر ورزش و جوانان با صدور احکام جداگانه‌ای اعضای هیات‌مدیره ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس را منصوب کرد. محمودگودرزی دیروز ضمن تشکر از اعضای قبلی هیات مدیره‌های استقلال و پرسپولیس، اعضای جدید این ۲ هیات‌مدیره را به شرح زیر منصوب کرد: باشگاه استقلال: آقایان سیدکامل تقوی‌نژاد، محمدرضا حسین‌زاده، منصور پورحیدری، مسعود معینی و شهاب جهانیان و باشگاه پرسپولیس: آقایان جعفر اشرف‌کاشانی، محمد زادمهر، حمید گرشاسی و علی اکبر طاهری. ■ ■ ■

بازیکن تیم‌ملی سوریه

به ماشین‌سازی پیوست

هافبک دفاعی تیم ملی سوریه با قراردادی یک ساله به تیم فوتبال ماشین‌سازی پیوست. تیم ماشین‌سازی که خود را برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور آماده می‌کند، از مدتی پیش به جذب بازیکنان موردنظر خود اقدام کرده و توانسته در این راه نیز عملکرد موفقی داشته باشد. تیم ماشین‌سازی در آخرین حرکت نقل‌وانتقالاتی خود برای حضور قدرتمند در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور جام خلیج‌فارس، «ثائر کرومبه» را به خدمت گرفت. این هافبک دفاعی که از باشگاه الطلیبه عراق به ماشین‌سازی پیوسته، بازیکن تیم ملی سوریه است و قرارداد یک ساله با ماشین‌سازان تبریزی امضا کرد. ■ ■ ■

قدردانی رئیس فدراسیون کشتی

از صدواسیما

رسول خادم، در نامه‌ای به رئیس سازمان صدواسیما به جهت پیش مستقیم رقابت‌های جام‌جهانی کشتی آزاد آمریکا قدردانی کرد. به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، متن نامه قدردانی رئیس فدراسیون کشتی به شرح زیر است: احتراماً، بدینوسیله از جانب جامعه بزرگ کشتی کشور از جنابعالی و همکاران محترم‌تان بویژه جناب آقای دکتر پورمحمدی، مدیریت محترم و مسؤولان شبکه سوم سیما برای پیش مستقیم رقابت‌های جام‌جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۶ در آمریکا، قدردانی می‌نمایم. بی‌شک حمایت‌های آن برادر بزرگوار از ورزش ملی، سنتی و مذهبی کشورمان، کشتی، مایه دلگرمی و نقطه اتکایی برای ورزش ملی کشور در پیشبرد برنامه‌های خود خواهد بود. امیدوارم که کشتی ایران با اتکا به داشتن چنین ظرفیت‌های حمایتی مردمی و رسانه‌ای بتواند در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل موفق باشد. در ظل توجهات حضرت حق همیشه موفق و سربلند باشید. ■ ■ ■

دونگا: چطور می‌شود چنپن

اشتباهی رخ دهد

سرمربی برزیل از اشتباه دآوری متعجب است. به نقل از اسن، برزیل در آخرین دیدارش در مرحله گروهی کوپا‌آمریکا بامداد دیروز (دوشنبه) با یک گل از پرو شکست خورد و از صعود به مرحله بعد باز ماند. تک‌گل پرو با دست به ثمر رسید. دونگا پس از این شکست گفت: با وجود تکنولوژی و دوربین‌های داخل زمین چطور ممکن است چنپن اتفاقاتی رخ دهد؟ من این موضوع را درک نمی‌کنم. داور و کمک داوران با کسی درباره گل صحت و مشورت کردند اما نمی‌دانم آن فرد چه‌کسی بود. میکروفتی وجود نداشت. نمی‌دانستم به چه صورتی داشتند با هم مشورت می‌کردند. این موضوع عجیب بود. سرمربی برزیل در ادامه افزود: ما قربانی اشتباه دآوری شدیم. این اتفاق عادی نیست و هیچگاه برزیل با گلی که توسط دست به گل رسیده باشد حذف نشده است. ■ ■ ■

زیکا نخستین قربانی اش را

از اسلورونی انتخاب کرد

فدراسیون والیبال اسلورونی از ابتدای یکی از بازیکنان تیم‌ملی این کشور به ویروس زیکا خیر داد. به نقل از روابط عمومی کمیته ملی المپیک و به نقل از «Slovenia time»؛ درحالی که شیوع ویروس بسیار خطرناک «زیکا» در برزیل تردیدها درباره برگزاری المپیک در این کشور را روز به روز بیشتر می‌کند، نخستین مورد ابتلا به این ویروس بین ورزشکاران تأیید شد. فدراسیون والیبال اسلورونی بعد از اینکه کاروان تیم ملی این کشور از اردوی تدارکاتی برزیل بازگشتند، اعلام کرد «یان کلوپوچار» بازیکن تیم ملی والیبال اسلورونی به ویروس زیکا مبتلا شده است. این بازیکن در بازگشت از این کشور با مشکل در شددید عضلانی روبه‌رو بوده است. بازیکن ۲۳ ساله درحال حاضر تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی قرار دارد و قرنبطه است. فدراسیون والیبال اسلورونی دلیل ابتلای این بازیکن به زیکا را اعلام نکرده اما رسانه‌های این کشور گزیده شدن توسط پشه مبتلا به «زیکا» را عامل انتقال این بیماری می‌دانند.

هت تریک قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد ایران

آمریکا و روسیه هم حریف ما نبودند



که قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد، مقابل خلیل امین‌اف، به پیروزی ۱۰ بر یک رسید. یزدانی، دارنده مدال نقره جهان و قهرمان سابق جوانان جهان نیز مقابل ختیک تنسابلوف، قهرمان ۲۰۱۴ جهان به پیروزی با ضربه فنی ۱۴ بر ۴ رسید. در ادامه روسیه در وزن ۸۶ کیلوگرم توسط شامل کودی‌با ماگومدوف در وزن ۸۶ کیلوگرم به یک پیروزی حیاتی رسید تا امیدش را برای قهرمانی حفظ کند. قهرمان اروپا نیز صاحب پیروزی شده بود. حسن رحیمی، دارنده ۴ مدال جهان در کشتی نخست مقابل حاجی‌مراد رشیداف، قهرمان اروپا به میدان رفت و در حالی که از حریف خود عقب بود، در ۲۰ ثانیه به پایان مسابقه حریفش را خاک کرد و به امتیاز ۳ - ۳ رسیدند تا به دلیل گرفتن امتیاز آخر برنده شوند. در کشتی بعد زمانی که ویکتور راسادین در مصاف با مسعود اسماعیل‌پور ۶ بر ۳ پیش افتاده بود به نظر می‌رسید روسیه در مسیر امتیازآوری قرار گرفته است اما کشتی‌گیر ایران به سرعت جدول امتیازات را بر هم زد و به پیروزی ۱۲ بر ۶ رسید. اما روسیه در وزن ۶۵ کیلوگرم به نخستین پیروزی خود رسید، جایی که ماگومد قربان‌علی‌اف، مقابل میثم نصیری به برتری ۴ بر یک دست یافت. سپس ایران در وزن‌های ۷۰ و ۷۴ کیلوگرم توسط مصطفی حسین‌خانی و حسن یزدانی صاحب ۲ پیروزی متوالی شد. حسین‌خانی سوم را به خود اختصاص داد. همچنین آذربایجان

برای مقام پنجمی با حساب ۵ بر ۳ مقابل مغولستان به پیروزی رسید و هند نیز با پیروزی برابر ترکیه هفتم شد. ■ **رسول خادم: جام‌جهانی سنگین و عجیب بود**
رسول خادم پس از هفتمین قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد در رقابت‌های جام‌جهانی اظهار کرد: این دوره از رقابت‌ها بسیار عجیب و سنگین بود و تکلیف نهایی ۳ مسابقه ما با کشتی‌سنگین‌وزن‌ها مشخص شد. رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد: این مسابقات یک تورنمنت سنگین و سخت بود و به لحاظ یک میدان تدارکاتی خوب و اینکه به ارزیابی از نحوه کار کشتی‌گیران‌مان برسیم بسیار شمر ثمر بود. این رقابت‌ها به ما نشان داد در چه وضعیتی هستیم و باید چه اقداماتی را تا المپیک انجام دهیم. نیز گفت: هر چند خادم از عملکرد من در دیدار فینال ابراز رضایت کرد اما خودم از عملکردم در دیدار نهایی مقابل حریف روس راضی نیستم. چرا که باید خیلی بهتر از اینجا کشتی می‌گرفتم.
با هدف ارزیابی خودم به جام‌جهانی آمده بودم و دوست داشتم با بهترین‌ها در وزن خود کشتی بگیرم، اما با وجود اینکه شرایط بدنی خوبی نداشتم تمام تمرکزم پیاده کردن برنامه‌هایی بود که در این مدت روی آنها کار کرده بودم و خدا را شکر نتیجه هم گرفتم.

کیوسک



نامه آبی‌ها به هیأت رئیسه مجلس برای استیضاح وزیر

از او خواهان حمایت شدند. همچنین آنها با شعار «ناش علی منصوریان، حمایت حمایت» از منصوریان خواهان توجه به اعتراض خود شدند. هواداران در این تجمع از علی مطهری، نایب‌رئیس مجلس و لاریجانی، رئیس مجلس نیز درخواست کمک کردند به گونه‌ای که با شعارهای‌شان

پشت‌پرده لیست مازاد استقلال

ردپای ۲ بازیکن قدیمی در اخراج‌ها



با تجربه تیم مشورت کرد و این لیست خروجی حاصل مشورت با آنان است. این معلومی بسیاری از بازیکنان هم در تیم استقلال که از قضا گرانبقیمت‌ترین بازیکنان فصل قبل هم به شمار می‌رفتند طی یک هفته اخیر چند جلسه با سرمربی جدید تیم برگزار کردند و از مشکلات یک جلسه اخیر گفتند. خروج بازیکنانی مثل طالب‌لو، عمران‌زاده و برهانی شاید به خاطر سن بالا و کاهش کارآیی‌شان باشد اما مهدی مومنی بازیکنی است که

از بازیکنان با تجربه، منصوریان برای حفظ آرامش تیمش، قید مومنی را زد. یکی از بازیکنان دیگر که استقلال بهای زیادی را برای جذبش پرداخته بود، میلاد فخرالدینی است. بازیکنی که سن بالایی ندارد و همیشه از بازیکنان ثابت آبی‌ها بوده است؛ چه در دوره قلعه‌نویی چه در دوره مظلومی. اما فخرالدینی با یکی از این دو بازیکن با تجربه چند سالی به صورت فشرده مشکل داشت. تا جایی که این دو علیه یکدیگر به خبرنگاران اطلاعات غلط می‌دادند. سرانجام به خاطر همین مشکل بزرگ بود که بازیکن با تجربه، توانست منصوریان را متقاعد کند قید فخرالدینی را بزند. منظر افشاگری بیشتر میلاد فخرالدینی باشد. او قطعا درباره بازیکنی که با او مشکل داشت حرف می‌زند. رقبیی که احتمالا جایگاهش همان سمت راست استقلال است و میلاد را یک خطر طبیعی علیه خودش می‌دانست.

آلمان و داستان تعویض‌های طلایی

در رقابت‌های بزرگ

تیم ملی فوتبال آلمان نشان داده همواره نیمکت قوی دارد و بازیکنان جایگزین این توانایی را دارند که تیم خود را نجات دهند. در دیدار برابر اوکراین این موضوع بخوبی ثابت شد و ۲ بازیکن جایگزین موفق به گلزنی شدند. شاید بتوان گفت هیچکس توقع نداشت که تیم ملی فوتبال آلمان در نخستین دیدار خود در رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ با گلزنی ۲ بازیکن جایگزین خود به پیروزی برسد اما این اتفاق رخ داد تا بار دیگر ثابت شود که بازیکنان جایگزین در تیم ملی آلمان انگیزه زیادی برای درخشش دارند. ژرمن‌ها در دیدار برابر اوکراین موفق شدند با نتیجه ۲ بر صفر بازی را به سود خود به پایان رسانند که هر گل را بازیکنان جایگزین به ثمر رساندند. گل نخست بازی را شکوردان مصطفی به ثمر رساند. ایسن بازیکن تا لحظاتی قبل از بازی قرار نبود در ترکیب اصلی قرار گیرد. یواخیم لو ریسک نکرد و مت هوملس را که به نازگی از شرایط آسیب‌دیدگی رهایی یافته بود در ترکیب اصلی قرار نداد تا فرصت به ستاره والنسیا برسد و او توانست شب خوبی را پشت‌سر گذارد و جانشین شایسته‌ای برای هوملس باشد. مصطفی گل نخست بازی را به ثمر رساند تا جایگزین شایسته برای هوملس باشد و یواخیم لو از تصمیمی که گرفت راضی و خشنود باشد. اما گل دوم آلمان را هم یک بازیکن جایگزین به ثمر رساند. شوابن اشتایگر در دقیقه ۸۹ به جای ماریو گوتسه وارد میدان شد و تنها بعد از یک دقیقه از حضورش در میدان موفق به گلزنی شد تا تعویض طلایی لقب گیرد. این برای نخستین‌بار نیست که بازیکنان جایگزین ژرمن‌ها خوب ظاهر و موفق به گلزنی می‌شوند. در یورو ۹۶ اولیور بیرهوف به عنوان بازیکن جایگزین وارد بازی شد اما توانست گل قهرمانی ژرمن‌ها را به ثمر رساند و نام خود را برای همیشه در تاریخ فوتبال آلمان جاودانه کند. در یک‌هشتم نهایی جام‌جهانی ۲۰۱۴ آندره شورله به عنوان یار جایگزین وارد بازی شد و در حالی که شاگردان یواخیم لو برابر الجزایر به مشکل خورده بودند گل پیروزی را به ثمر رساند. میروسلا کولوزه هم ۵ دقیقه بعد از حضورش در دیدار برابر غنا موفق شد گل تساوی را به ثمر رساند تا آلمان به عنوان تیم نخست از مرحله گروهی به دور بعد راه پیدا کنند و در نهایت نوبت به بازیکنی می‌رسد که اگر در تمام طول دوران بازیگری خود تنها این گل را به ثمر می‌رساند برایش کافی است و او کسی جز ماریو گوتسه نیست تا در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل گل پیروزی را برای ژرمن‌ها به ثمر رساند. گوتسه در فینال ماراکانا برابر آرژانتین به عنوان یار جایگزین وارد بازی شد و گل قهرمانی آلمان را به ثمر رساند تا بازیکنان جایگزین ژرمن‌ها ثابت کنند تا چه اندازه بوی گل می‌دهند.

کوپا

کنایه آرژانتینی‌ها به برزیل ناکام ۲۰۱۶

از دست خدا تا دست خداحافظی

رسانه‌های فوتبال آرژانتین گل خورده ناسالم برزیل را بهانه‌ای برای تمسخر فوتبال این کشور قرار داده و ایسن گل را با اصطلاح «دست خداحافظی» توصیف کرده‌اند. گل مارادونا در عین بی‌عدالتی و ناسالمی اگر به زعم آرژانتینی‌ها به کمک «دست خدا» رقم خورد، این بار اما گل دریافت شده برزیل ربطی به خدا نداشت. روزنامه آرژانتینی نمک به زخم برزیل غمگین این دوره از کوپا‌آمریکا باشیده و ایسن گل را با اصلاح «دست خداحافظی» توصیف کرده است. جمله منتشر شده از سوی آرژانتینی‌ها «La Mano De Adios» است که به جای «La Mano De Dios» نوشته شده و اشاره به برزیل ناکام این دوره از رقابت‌ها دارد. کنایه روزنامه انگلیسی میرر هم در این میان جالب است: هم گل مارادونا و هم گل پرو به برزیل ناسالم، نادانانه و غیراخلاقی بوده و این یک حقیقت محض است که خداوند در به ثمر رساندن گل ناسالم و بی‌عدالتی در فوتبال دخالت نمی‌کند!

یورو ۲۰۱۶

اسپانیا از سد چک گذشت

تیم ملی فوتبال اسپانیا در نخستین دیدار خود در مسابقات یورو ۲۰۱۶ مقابل جمهوری چک به برتری رسید. از گروه D مسابقات جام ملت‌های اروپا موسوم به یورو دیروز (دوشنبه) تیم‌های ملی فوتبال اسپانیا و جمهوری چک در نخستین بازی خود از مرحله گروهی مسابقات، در ورزشگاه ۳۵ هزار نفری مونیسیپال شهر تولوز به مصاف هم رفتند. مردان دل‌بوسکه که در این بازی تیم برتر میدان بودند تا دقیق پایانی در گلزنی ناموفق بودند، تا اینکه در دقیقه ۸۷ جرارد پیکه روی ارسال خوب آندرس اینیستا با ضربه سر دروازه پتر چک را نشود تا اسپانیا، مدافع عنوان قهرمانی، این بازی را با نتیجه یک بر صفر به سود خود به پایان ببرد.